
LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“Fulcieri Paulucci di Calboli” 

Via Aldo Moro, 13 - 47121 FORLI’ 
Tel 0543-63095  

e-mail: fops040002@istruzione.it 
P.E.C.: fopso40002@pec.istruzione.it 

C.F. 80004540409 
Cod. Scuola FOPS040002 

Codice Univoco dell’Ufficio per fatturazione elettronica: UFFPDX 
 
Forlì, 14/09/2023 
Prot. con segnatura digitale 
 
 
OGGETTO:   Graduatorie di circolo e istituto di prima, seconda e terza fascia definitive del 

personale docente ed educativo Anno Scolastico 2023/24 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D. Lgs. n.297 del 16/04/1994; 
VISTA la Legge 3 maggio 1999 n. 124 – Disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico – Supplenze; 
VISTO  il D.M. n. 201 del 25/05/2000 con il quale è adottato il regolamento recante norme 

sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 
VISTA  la legge n.143 del 04/06/2004; 
VISTO  il Regolamento, approvato con D.M. 13 giugno 2007; 
VISTO il D.P.R. n.19 del 14/02/2016 – Regolamento recante disposizioni per la 

razionalizzazione ed accorpamento delle classi di concorso a cattedre e a posti di 
insegnamento; 

VISTA  l’O.M. n.112 del 06/05/2022; 
VISTA  la comunicazione dell’Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì-Cesena e Rimini del 

14/09/2023, prot.n.4203, relativa alla determinazione della data di pubblicazione 
nelle istituzioni scolastiche della provincia di Forlì-Cesena delle nuove graduatorie di 
Istituto di prima, seconda e terza fascia per l’Anno Scolastico 2023/2024; 

 
D E C R E T A 

 
In data odierna sono approvate e pubblicate all’Albo on line di questo istituto le graduatorie 
definitive di questo Liceo per il conferimento delle supplenze del personale docente di prima, 
seconda e terza per l’anno scolastico 2023/24. 
 

Le predette graduatorie hanno carattere definitivo e pertanto avverso le medesime sarà 
esperibile il ricorso al T.A.R. o il ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 
giorni o 120 giorni dalla pubblicazione. 

 
 
                 Firmato digitalmente 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 (Dott.ssa Susi Olivetti) 
/lf 


		2023-09-14T17:31:13+0200
	SUSI OLIVETTI


		2023-09-14T17:32:02+0200
	Liceo Scientifico Statale Fulcieri Paulucci Di Calboli




